RESOLUÇÃO N. 17, DE 19 DE JULHO DE 2019

Dispõe sobre divulgação de resultado definitivo da avaliação
psicológica do processo de escolha de conselheiros tutelares do
município  de  Muriaé  conforme  condições  estabelecidas no
edital nº 01 do CMDCA.

.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE

CONSELHEIROS TUTELARES, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o que preceitua a lei municipal 1.580/1991

Considerando a resolução nº 01 de 04 de janeiro de 2019;

Considerando as etapas do processo de escolha de conselheiros tutelares, de acordo com as

condições estabelecidas no Edital nº 01/2019 do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente

COMUNICA o resultado definitivo da avaliação psicológica do processo de escolha de conselheiros

tutelares do município de Muriaé conforme condições estabelecidas no edital nº 01 do CMDCA

NOME DOCUMENTO
RESULTADO
DEFINITIVO

CLAUDIA ARAUJO DE CARVALHO
BUENO MG12943193

APTA

HELOISA HELENA DE CAMPOS MG6534292 APTA
JULIA MARIA MATIAS DA CONCEICAO

BRUNO MG22681354
APTA

JULIANA DIAS DOS REIS SILVA MG7626833 APTA
JULIANA FELIX PUNIDO MG16134047 APTA

KATIA APARECIDA MONTEIRO SIMAS
CAMPOS MG7588135 APTA

MICHELLE CUNHA GIANNICHI MG12530421 APTA
MONICA RIBEIRO DE ALMEIDA

VALENTIM MG10910622 APTA
NATHALIA CHRISTINA ROSA DA SILVA MG17278243 APTA

VALDINEA LUZIA DA SILVA MG12682957 APTA
VANESSA DA CUNHA CLAUDINO MG16187391 APTA

                     Muriaé, 19 de julho de 2019

Comissão Organizadora
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

	RESOLUÇÃO N. 17, DE 19 DE JULHO DE 2019
	A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE ESCOLHA DE
	Comissão Organizadora